
NAAM vereniging 1 2 tot 3 tot 4 TOT

Freek de Jong O.L.V. SCHUTS ELSHOUT 3 6 9 3 12 12

Bert van Essen S.S.V. DE ZWAAN GENDEREN 3 3 6 3 9 9

Mieke Ero S.S.V. JULIANA VLIJMEN 5 5 10 5 15 15

Tonnie Koks ST. AMBROSIUS HAARSTEEG 2 3 5 4 9 9

John Boom ST. Barbara & OLV Vlijmen 4 3 7 4 11 11

Willem de Vaan ST. BLASIUS HEUSDEN

Tiny van Bijnen ST. CATHARINA HERPT 5 2 7 3 10 10

Ron Groot ST. CATHARINA VLIJMEN 5 5 5

Bas van Loon ST. HUBERTUS DRUNEN 4 4 8 3 11 11

Henri Fitters ST. JORIS HEESBEEN 3 6 9 5 14 14

Melissa de Pinth ST. JORIS NIEUWKUIJK 6 6 12 6 18 18

Marco de Pinth ST. JORIS NIEUWKUIJK (K2024) 6 5 11 6 17 17

Uitsluitend bij jaarvergadering opgegeven schutters

Schiet op boom
doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Gemiddelde deze ronde 4.2 4.3 4.2

max score deze ronde 2 3 2

KONING VRIJE HAND  2025

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts



NAAM vereniging 1 2 tot 3 tot 4 TOT

Johan Klerx O.L.V. SCHUTS ELSHOUT 1 5 6 6 12 12

Bert van Essen S.S.V. DE ZWAAN GENDEREN 5 3 8 5 13 13

Roel Hikspoors S.S.V. JULIANA VLIJMEN 1 1 1

Jan de Vaan ST. AMBROSIUS HAARSTEEG 5 1 6 5 11 11

Ed Mommersteeg st. Barbara & OLV Vlijmen 4 0 4 2 6 6

Nikki Michelbrink ST. BLASIUS HEUSDEN

Kees de Kort ST. CATHARINA HERPT 5 6 11 6 17 17

Ron Groot ST. CATHARINA VLIJMEN 5 5 5

Linda van de Wiel ST. HUBERTUS DRUNEN 3 1 4 5 9 9

Ad van Ooijen ST. JORIS HEESBEEN 2 6 8 6 14 14

Melissa de Pinth ST. JORIS NIEUWKUIJK 5 6 11 6 17 17

Marco de Pinth ST. JORIS NIEUWKUIJK (K2023) 5 6 11 6 17 17

Uitsluitend bij jaarvergadering opgegeven schutters

Schiet op boom
doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Gemiddelde deze ronde 3.7 3.8 5.2

max score deze ronde 4 5

KONING OPGELEGD  2025

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts



NAAM 2 € VERENIGING 1 2 tot 3 tot 4 TOT

Erik-Jan van Eggelen 2.00 Bestuur 4 6 10 6 16 16

Hans Pelders 2.00 Bestuur 6 6 12 5 17 17

Jos Klerks 2.00 Bestuur 0 4 4 6 10 10

Toos Eijkemans 2.00 Bestuur 5 4 9 2 11 11

Rosalie van Oers 2.00 Bestuur 5 0 5 0 5 5

Johan Klerx 2.00 O.L.V. schuts 5 5 10 6 16 16

Rene de Jong O.L.V. schuts

Ed Mommersteeg 2.00 O.L.V. schuts St Barbara 4 2 6 4 10 10

John Boom 2.00 O.L.V. schuts St Barbara 6 5 11 6 17 17

Francien van de Wiel St. Ambrosius

Herbert v. Lent  St. Ambrosius

Willem de Vaan St. Blasius

St. Blasius

Tiny van Bijnen 2.00 St. Catharina 4 5 9 5 14 14

Kees de Kort 2.00 St. Catharina 4 6 10 6 16 16

Michel van Bokhoven 2.00 St. Catharina Vlijmen 5 2 7 7

John van Hulten 2.00 St. Catharina Vlijmen 6 1 7 4 11 11

Linda vd Wiel St. Hubertus 2 6 8 4 12

Peter de Wit St. Hubertus

Ad van Ooijen 2.00 St. Joris Heesbeen 4 6 10 6 16 16

Jan van Tilborg 2.00 St. Joris Heesbeen 5 6 11 11

Marco de Pinth 2.00 St. Joris 5 6 11 6 17 17

Richard Dommelen 2.00 St. Joris 5 5 10 6 16 16

Bertus van Essen de Zwaan

Leen Bakker de Zwaan 3 0 3

Mieke Ero 2.00 Juliana 4 6 10 6 16 16

Robert Pullen 2.00 Juliana 5 3 8 8

TOTAAL €

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Gemiddelde deze ronde
4.4 4.2 4.9

max score deze ronde
3 8 9

links 2e links 2e rechts rechts

BESTUUR  2025

36.00

links midden rechts



NAAM VERENIGING 1 2 tot 3 tot 4 tot

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Gemiddelde deze ronde

max score deze ronde

JEUGD  2025

JEUGD IS TOT 18 JAAR.

INDIEN MEN OP DE DAG VAN DE EERSTE WEDSTRIJD 18 JAAR IS OF WORDT

MAG MEN HIER NIET MEER AAN DEEL NEMEN.

rechts

links 2e links 2e rechts rechts

links midden 



NAAM 2 € VERENIGING 1 2 tot 3 tot 4 TOT

Diny Springers 2.00 ST Catharina Herpt

Toos Eijkemans 2.00 ST Catharina Herpt 0 6 6 6 12 12

Karin Merkx 2.00 st. Barbara & OLV Vlijmen 6 5 11 5 16 16

Oers van Rosalie 2.00 st. Barbara & OLV Vlijmen 5 5 5

Wiel van de Linda 2.00 ST. Hubertus Drunen 1 5 6 6 12 12

Bethinda v Dommelen 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 6 9 6 15 15

Buren Angelie 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 4 7 5 12 12

Faes Hennie 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 0 4 4 6 10 10

Kivits Jose 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK

Pinth de Innocans 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 6 9 4 13 13

Pinth de Melissa 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 6 9 6 15 15

Plas van de Petra 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 2 6 8 6 14 14

Waal de Danielle 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 2 5 7 7

TOTAAL €

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Gemiddelde deze ronde 2.5 5.3 5.6

max score deze ronde 1 5 6

links 2e links 2e rechts rechts

DAMES  2025

INLEG 2 EURO26.00

links midden rechts



NAAM 2 € VERENIGING 1 2 tot 3 tot 4 TOT

Assem van Arjen 2.00 OLV schuts Elshout

Engelen van Bert 2.00 OLV schuts Elshout 4 2 6 6
Pelsders Hans 2.00 OLV schuts Elshout 3 5 8 5 13 13
Jansen Paul 2.00 S.S.V. JULIANA 1 1 2 3 5 5
Nistelrooij van Henk 2.00 S.S.V. JULIANA 4 5 9 6 15 15
Serraris Jan 2.00 S.S.V. JULIANA 1 3 4 6 10 10
Ad Eijkemans 2.00 ST Catharina Herpt 2 2 4 4
Diny Springer 2.00 ST Catharina Herpt

Henk Geven 2.00 ST Catharina Herpt

Kees de Kort 2.00 ST Catharina Herpt 5 6 11 6 17 17
Marco de Bruijn 2.00 ST Catharina Herpt 2 5 7 1 8 8
Tiny van Bijnen 2.00 ST Catharina Herpt 5 3 8 1 9 9
Tonnie de Kort 2.00 ST Catharina Herpt 5 6 11 6 17 17
Toos Eijkemans 2.00 ST Catharina Herpt 5 6 11 2 13 13
Boom John 2.00 st. Barbara & OLV Vlijmen 5 4 9 6 15 15
Boom Theo 2.00 st. Barbara & OLV Vlijmen 3 2 5 5 10 10
Merkx Karin 2.00 st. Barbara & OLV Vlijmen 5 3 8 5 13 13
Klerks Jos 2.00 ST. Hubertus 4 5 9 6 15 15
Buren Alex 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 4 6 10 6 16 16
Buren Angelie 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 5 6 11 6 17 17
Eggelen Eric Jan 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 4 6 10 6 16 16
Faes Hennie 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 0 2 2 4 6 6
Gouw de Tony 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 3 6 5 11 11
Kivits Jose 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK

Malsen van Rinus 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 0 0 0 0
Pinth de Adwan 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 4 6 10 6 16 16
Pinth de Innocans 2.00 ST. JORIS NIEUWKUIJK 4 4 8 6 14 14

TOTAAL €

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Gemiddelde deze ronde
3.4 4.0 4.9

max score deze ronde
7 11

links 2e links 2e rechts rechts

60+  2025

INLEG 2 EURO54.00

links midden rechts



vereniging plaats nr 1 2 tot 3 tot 4 tot 5 tot PRIJS

S.S.V. JULIANA VLIJMEN 1 25 23 48 20 68 68

ST. AMBROSIUS HAARSTEEG 1 27 28 55 24 79 79

ST. BLASIUS HEUSDEN 1 25 26 51 31 82 82

ST. HUBERTUS DRUNEN 1 31 30 61 28 89 89

ST. JORIS HEESBEEN 1 26 27 53 27 80 80

ST. JORIS NIEUWKUIJK 1 32 30 62 30 92 92

ST. JORIS NIEUWKUIJK 2 29 28 57 31 88 88

ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 32 32 64 29 93 93

ST. JORIS NIEUWKUIJK 4 30 28 58 31 89 89

ST. JORIS NIEUWKUIJK 5 26 26 52 29 81 81

vereniging plaats nr 1 2 tot 3 tot 4 tot 5 tot PRIJS

O.L.V. SCHUTS ELSHOUT 1 28 29 57 26 83 83

O.L.V. SCHUTS ELSHOUT 2 26 31 57 16 73 73

S.S.V. DE ZWAAN GENDEREN 1 27 22 49 27 76 76

S.S.V. DE ZWAAN GENDEREN 2 7 0 7 13 20 20

S.S.V. JULIANA VLIJMEN 2 28 26 54 18 72 72

ST. AMBROSIUS HAARSTEEG 2 23 11 34 9 43 43

ST. BARBARA & OLV VLIJMEN 1 27 30 57 24 81 81

ST. BARBARA & OLV VLIJMEN 2 25 25 50 16 66 66

ST. BARBARA & OLV VLIJMEN 3 9 0 9 0 9 9

ST. BLASIUS HEUSDEN 2 0 11 11 0 11 11

ST. CATHARINA HERPT 1 31 26 57 26 83 83

ST. CATHARINA HERPT 2 23 25 48 12 60 60

ST. CATHARINA VLIJMEN 1 29 22 51 25 76 76

ST. CATHARINA VLIJMEN 2 22 28 50 15 65 65

ST. HUBERTUS DRUNEN 2 25 23 48 24 72 72

ST. JORIS HEESBEEN 2 22 13 35 10 45 45

A KORPS OPGELEGD  2025

B KORPS OPGELEGD  2025



vereniging plaats nr. 1 2 tot 3 tot 4 tot 5 tot PRIJS

O.L.V. SCHUTS ELSHOUT 1 13 12 25 7 32 32

S.S.V. JULIANA VLIJMEN 1 11 14 25 10 35 35

ST. AMBROSIUS HAARSTEEG 1 8 11 19 11 30 30

ST. BLASIUS HEUSDEN 1 12 12 24 13 37 37

ST. CATHARINA VLIJMEN 1 14 12 26 9 35 35

ST. HUBERTUS DRUNEN 1 10 9 19 12 31 31

ST. JORIS HEESBEEN 1 10 15 25 13 38 38

ST. JORIS NIEUWKUIJK 1 15 14 29 14 43 43

ST. JORIS NIEUWKUIJK 2 12 11 23 9 32 32

ST. JORIS NIEUWKUIJK 3 9 13 22 10 32 32

vereniging plaats nr. 1 2 tot 3 tot 4 tot 5 tot PRIJS

S.S.V. DE ZWAAN GENDEREN 1 10 14 24 10 34 34

S.S.V. DE ZWAAN GENDEREN 2 5 0 5 4 9 9

ST. AMBROSIUS HAARSTEEG 2 6 0 6 4 10 10

ST. BARBARA & OLV VLIJMEN 1 11 13 24 11 35 35

ST. BARBARA & OLV VLIJMEN 2 7 8 15 6 21 21

ST. BARBARA & OLV VLIJMEN 3 3 0 3 0 3 3

ST. BLASIUS HEUSDEN 2 0 5 5 0 5 5

ST. CATHARINA HERPT 1 11 13 24 9 33 33

ST. CATHARINA VLIJMEN 2 13 13 26 3 29 29

ST. JORIS HEESBEEN 2 2 2 4 0 4 4

ST. JORIS NIEUWKUIJK 4 11 12 23 11 34 34

A KORPS VRIJE-HAND  2025

B KORPS VRIJE-HAND  2025



NR NAAM VERENIGING 1 2 3 4 5 TOT

1 Assems van Arjan O.L.V. schuts Elshout 8 8

2 Boom Tini O.L.V. schuts Elshout 0.01 1 1

3 Bruurmijn Henk O.L.V. schuts Elshout 5 8 13

4 Engelen van Bert O.L.V. schuts Elshout 8 5 13

5 Esch van Jan O.L.V. schuts Elshout

6 Jong de Floor O.L.V. schuts Elshout 8 8

7 Jong de Freek O.L.V. schuts Elshout 8 8 8 24

8 Jong de Rene O.L.V. schuts Elshout 6 8 6 20

9 Klerks Louis O.L.V. schuts Elshout 5 5 10

10 Klerx Johan O.L.V. schuts Elshout 7 8 7 22

11 Pelders Hans O.L.V. schuts Elshout 7 8 5 20

12 Scheij Marijn O.L.V. schuts Elshout 7 7 8 22

13 Bakker Leen s.s.v. de zwaan genderen 0.01 5 5

14 Beek van der Daan s.s.v. de zwaan genderen 6 6 8 20

15 Boxtel van Wim s.s.v. de zwaan genderen 6 4 6 16

16 Essen van Bertus s.s.v. de zwaan genderen 8 8 6 22

17 Essen van Fransien s.s.v. de zwaan genderen

18 Hartog den Jan s.s.v. de zwaan genderen 7 8 15

19 Hattinger John s.s.v. de zwaan genderen

20 Jongkind Arjan s.s.v. de zwaan genderen

21 Jongkind Dion s.s.v. de zwaan genderen

22 Krimpen van Patrick s.s.v. de zwaan genderen

23 Mersbergen van Eric s.s.v. de zwaan genderen

24 Roubos Tom s.s.v. de zwaan genderen

25 Vallen Don s.s.v. de zwaan genderen 7 7

26 Vos Marius s.s.v. de zwaan genderen 4 7 11

27 Wintermans Ton s.s.v. de zwaan genderen

28 Bladel van Adrie s.s.v. Juliana Vlijmen 7 6 4 17

29 Ero Mieke s.s.v. Juliana Vlijmen 5 7 3 15

30 Frensch Texomyin s.s.v. Juliana Vlijmen

31 Hedel van Bart s.s.v. Juliana Vlijmen 7 6 8 21

32 Hikspoors Roel s.s.v. Juliana Vlijmen 5 5

33 Jansen Paul s.s.v. Juliana Vlijmen 7 4 6 17

34 Nistelrooy van Henk s.s.v. Juliana Vlijmen 7 8 7 22

35 Nistelrooy van Mart s.s.v. Juliana Vlijmen 8 8

36 Pavlova Irina s.s.v. Juliana Vlijmen

37 Pullen Robert s.s.v. Juliana Vlijmen 8 7 3 18

38 Schaik van Elisabeth s.s.v. Juliana Vlijmen

39 Serraris Jan s.s.v. Juliana Vlijmen 7 3 7 17

40 Beurden van Frans st. Ambrosius Haarsteeg 7 6 13

41 Beurden van Gerard st. Ambrosius Haarsteeg 6 7 13

42 Bever de Wilma st. Ambrosius Haarsteeg 6 4 10

43 Bijnen van Seraar st. Ambrosius Haarsteeg

KAMPIOEN OPGELEGD  2025



NR NAAM VERENIGING 1 2 3 4 5 TOT

KAMPIOEN OPGELEGD  2025

44 Gouw de Wim st. Ambrosius Haarsteeg 6 8 7 21

45 Koks Tonny st. Ambrosius Haarsteeg 4 7 5 16

46 Kort de Dorien st. Ambrosius Haarsteeg 7 4 11

47 Lee van der Danielle st. Ambrosius Haarsteeg

48 Lent van Herbert st. Ambrosius Haarsteeg 6 7 13

49 Rooijakkers Piet st. Ambrosius Haarsteeg

50 Vaan de Jan st. Ambrosius Haarsteeg 8 6 6 20

51 Vaan de Stefan st. Ambrosius Haarsteeg

52 Verhoeven Tini st. Ambrosius Haarsteeg

53 Wiel van der Francien st. Ambrosius Haarsteeg 1 0 5 6

54 Boom Evi st. Barbara & OLV Vlijmen 4 7 5 16

55 Boom John st. Barbara & OLV Vlijmen 8 8 7 23

56 Boom Theo st. Barbara & OLV Vlijmen 5 6 4 15

57 Boom Tim st. Barbara & OLV Vlijmen 4 6 1 11

58 Bosch van den Antoon st. Barbara & OLV Vlijmen

59 Jehoel Ronald st. Barbara & OLV Vlijmen 3 8 5 16

60 Meegens Aaron st. Barbara & OLV Vlijmen 7 6 8 21

61 Merkx Karin st. Barbara & OLV Vlijmen 6 8 6 20

62 Mommersteeg Ed st. Barbara & OLV Vlijmen 8 6 4 18

63 Mommersteeg Henk st. Barbara & OLV Vlijmen

64 Oers van Antoine st. Barbara & OLV Vlijmen 8 8

65 Oers van Rosalie st. Barbara & OLV Vlijmen 8 8

66 Michelbrink Ko st. Blasius Heusden 8 6 14

67 Michelbrink Nikki st. Blasius Heusden 7 8 8 23

68 Mercado Christian st. Blasius Heusden 4 6 10

69 Putten vd N st. Blasius Heusden 5 5

70 Tewes Richard st. Blasius Heusden 6 4 8 18

71 Vaan de Michelle st. Blasius Heusden

72 Vaan de Willem st. Blasius Heusden 8 8 16

73 Ad Eijkemans st. Catharina Herpt 8 8 16

74 Jimmy de Bruin st. Catharina Herpt 5 5

75 Henk Geven st. Catharina Herpt 4 7 6 17

76 Jimmie de Bruin st. Catharina Herpt 4 4

77 Kees de Kort st. Catharina Herpt 8 8 8 24

78 Marco de Bruin st. Catharina Herpt 3 5 1 9

79 Sandor Dijngaarde st. Catharina Herpt 8 5 13

80 Tiny van Bijnen st. Catharina Herpt 7 6 5 18

81 Tonnie de Kort st. Catharina Herpt 8 8 8 24

82 Toos Eijkemans st. Catharina Herpt 8 8 5 21

83 Blikman Jan st. Catharina Vlijmen

84 Bokhoven van Michel st. Catharina Vlijmen 6 5 8 19

85 Griendt van de Coby st. Catharina Vlijmen 6 7 13

86 Griendt van de Danny st. Catharina Vlijmen 6 6 12



NR NAAM VERENIGING 1 2 3 4 5 TOT

KAMPIOEN OPGELEGD  2025

87 Griendt van de Domenique st. Catharina Vlijmen

88 Griendt van de Evelien st. Catharina Vlijmen

89 Griendt van de Jan st. Catharina Vlijmen 6 2 8

90 Griendt van de John st. Catharina Vlijmen

91 Griendt van de Mitchel st. Catharina Vlijmen 7 7

92 Griendt van de Naddy st. Catharina Vlijmen

93 Griendt van de Sander st. Catharina Vlijmen 3 7 10

94 Griendt van de Sjef st. Catharina Vlijmen

95 Groot Ron st. Catharina Vlijmen 8 7 15

96 Groot Toon st. Catharina Vlijmen 4 6 6 16

97 Hulten van John st. Catharina Vlijmen 8 3 4 15

98 Phillipi Yvar st. Catharina Vlijmen

99 Verhoeven Sjaak st. Catharina Vlijmen 7 8 6 21

100 Weert van Jo st. Catharina Vlijmen 8 8

101 Klerks Frie st. Hubertus Drunen 8 8 16

102 Klerks Gerard st. Hubertus Drunen 7 6 13

103 Klerks Jos st. Hubertus Drunen 6 6 5 17

104 Klijn Toon st. Hubertus Drunen

105 Adams Jan st. Hubertus Drunen 7 7

106 Loon van Bas st. Hubertus Drunen 8 7 8 23

107 Roij de Jan st. Hubertus Drunen 8 8 16

108 Teuling de Cees st. Hubertus Drunen 3 8 11

109 Teuling de Ton st. Hubertus Drunen 8 8 8 24

110 Weijers Kelly st. Hubertus Drunen 8 2 4 14

111 Weijers Patrick st. Hubertus Drunen

112 Wiel van de Henk st. Hubertus Drunen 7 7

113 Wiel van de Linda st. Hubertus Drunen 8 8 5 21

114 Fitters Henri st. Joris Heesbeen 7 8 7 22

115 Fitters Jan st. Joris Heesbeen 7 4 5 16

116 Fitters Noah st. Joris Heesbeen 8 7 8 23

117 Nijs de Janny st. Joris Heesbeen 3 4 4 11

118 Ooijen van Ad st. Joris Heesbeen 8 8 8 24

119 Ooijen van Hans st. Joris Heesbeen 8 7 5 20

120 Ooijen van Mark st. Joris Heesbeen

121 Ruiter de Rein st. Joris Heesbeen

122 Tilborg van Jan st. Joris Heesbeen 7 2 9

123 Waal de Andries st. Joris Heesbeen

124 Bonke Jurre st. Joris Heesbeen

125 Ampthing van Jikke st. Joris Nieuwkuijk

126 Buren Angelie st. Joris Nieuwkuijk 7 8 8 23

127 Buren Alex st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

128 Diepstraten Bas st. Joris Nieuwkuijk

129 Dommelen v Bethinda st. Joris Nieuwkuijk 7 8 8 23



NR NAAM VERENIGING 1 2 3 4 5 TOT

KAMPIOEN OPGELEGD  2025

130 Dommelen van Gerit st. Joris Nieuwkuijk

131 Dommelen van Hans st. Joris Nieuwkuijk

132 Dommelen van Richard st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

133 Eggelen van Eric Jan st. Joris Nieuwkuijk 7 8 7 22

134 Faes Hennie st. Joris Nieuwkuijk 7 5 8 20

135 Faes Jan st. Joris Nieuwkuijk

136 Gestel v Brian st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

137 Gouw de Henk st. Joris Nieuwkuijk

138 Gouw de Tonny st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

139 Grever Petra vd Plas st. Joris Nieuwkuijk 8 7 7 22

140 Waal Daniëlle st. Joris Nieuwkuijk 8 4 8 20

141 Groen Remco st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

142 Groen Vince st. Joris Nieuwkuijk 6 8 8 22

143 Groen Wessel st. Joris Nieuwkuijk 7 8 8 23

144 Hower Chris st. Joris Nieuwkuijk

145 Keetels Jeanne st. Joris Nieuwkuijk

146 Kessel van Erik st. Joris Nieuwkuijk

147 Kivits Jan st. Joris Nieuwkuijk 8 8

148 Kivits Jose st. Joris Nieuwkuijk 6 6 12

149 Koks Edwin st. Joris Nieuwkuijk 8 5 13

150 Kouwenberg Rens st. Joris Nieuwkuijk

151 Malsen van Rinus st. Joris Nieuwkuijk 4 5 8 17

152 Ophorst Alex st. Joris Nieuwkuijk

153 Pinth de Adwan st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

154 Pinth de Innocans st. Joris Nieuwkuijk 8 6 7 21

155 Pinth de Marco st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

156 Pinth de Melissa st. Joris Nieuwkuijk 8 8 7 23

157 Plas vd Mathijs st. Joris Nieuwkuijk 7 4 8 19

158 Roeffen John st. Joris Nieuwkuijk 8 5 5 18

159 Spijk van Bart st. Joris Nieuwkuijk

160 Wilmont Martin st. Joris Nieuwkuijk

161 Faes Brian st. Joris Nieuwkuijk

162

163

164

165

166

167

168

169

170



NR NAAM VERENIGING 1 2 3 4 5 TOT

KAMPIOEN OPGELEGD  2025

Meegedaan 101 95 86

Gemiddelde deze ronde 6.53 6.44 6.34

max score na deze ronde 19 12



NR NAAM VERENIGING 1 2 3 4 TOT

1 Assems van Arjan O.L.V. schuts Elshout

2 Boom Tini O.L.V. schuts Elshout 2 2

3 Bruurmijn Henk O.L.V. schuts Elshout 4 4 8

4 Engelen van Bert O.L.V. schuts Elshout 3 2 5

5 Esch van Jan O.L.V. schuts Elshout

6 Jong de Floor O.L.V. schuts Elshout

7 Jong de Freek O.L.V. schuts Elshout 3 3 2 8

8 Jong de Rene O.L.V. schuts Elshout

9 Klerks Louis O.L.V. schuts Elshout

10 Klerx Johan O.L.V. schuts Elshout 4 2 6

11 Pelders Hans O.L.V. schuts Elshout 3 3

12 Scheij Marijn O.L.V. schuts Elshout 3 3 3 9

13 Bakker Leen s.s.v. de zwaan genderen 2 4 6

14 Beek van der Daan s.s.v. de zwaan genderen 3 3 2 8

15 Boxtel van Wim s.s.v. de zwaan genderen 2 3 2 7

16 Essen van Bertus s.s.v. de zwaan genderen 3 4 1 8

17 Essen van Fransien s.s.v. de zwaan genderen

18 Hartog den Jan s.s.v. de zwaan genderen 2 3 5

19 Hattinger John s.s.v. de zwaan genderen

20 Jongkind Arjan s.s.v. de zwaan genderen

21 Jongkind Dion s.s.v. de zwaan genderen

22 Krimpen van Patrick s.s.v. de zwaan genderen

23 Mersbergen van Eric s.s.v. de zwaan genderen

24 Roubos Tom s.s.v. de zwaan genderen

25 Vallen Don s.s.v. de zwaan genderen

26 Vos Marius s.s.v. de zwaan genderen 3 4 2 9

27 Wintermans Ton s.s.v. de zwaan genderen

28 Bladel van Adrie s.s.v. Juliana Vlijmen

29 Ero Mieke s.s.v. Juliana Vlijmen 3 4 4 11

30 Frensch Texomyin s.s.v. Juliana Vlijmen

31 Hedel van Bart s.s.v. Juliana Vlijmen 3 3 3 9

32 Hikspoors Roel s.s.v. Juliana Vlijmen 3 3

33 Jansen Paul s.s.v. Juliana Vlijmen

34 Nistelrooy van Henk s.s.v. Juliana Vlijmen 3 1 4

35 Nistelrooy van Mart s.s.v. Juliana Vlijmen 4 4

36 Pavlova Irina s.s.v. Juliana Vlijmen

37 Pullen Robert s.s.v. Juliana Vlijmen 2 3 3 8

38 Schaik van Elisabeth s.s.v. Juliana Vlijmen

39 Serraris Jan s.s.v. Juliana Vlijmen

40 Beurden van Frans st. Ambrosius Haarsteeg 0.01 3 3

41 Beurden van Gerard st. Ambrosius Haarsteeg

42 Bever de Wilma st. Ambrosius Haarsteeg 3 1 4

43 Bijnen van Seraar st. Ambrosius Haarsteeg
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44 Gouw de Wim st. Ambrosius Haarsteeg 3 3 1 7

45 Koks Tonny st. Ambrosius Haarsteeg 2 2 3 7

46 Kort de Dorien st. Ambrosius Haarsteeg

47 Lee van der Danielle st. Ambrosius Haarsteeg

48 Lent van Herbert st. Ambrosius Haarsteeg 1 3 4

49 Rooijakkers Piet st. Ambrosius Haarsteeg

50 Vaan de Jan st. Ambrosius Haarsteeg 3 3 4 10

51 Vaan de Stefan st. Ambrosius Haarsteeg

52 Verhoeven Tini st. Ambrosius Haarsteeg

53 Wiel van der Francien st. Ambrosius Haarsteeg 2 3 5

54 Boom Evi st. Barbara & OLV Vlijmen 3 1 2 6

55 Boom John st. Barbara & OLV Vlijmen 3 3 3 9

56 Boom Theo st. Barbara & OLV Vlijmen 1 1

57 Boom Tim st. Barbara & OLV Vlijmen 3 3 2 8

58 Bosch van den Antoon st. Barbara & OLV Vlijmen

59 Jehoel Ronald st. Barbara & OLV Vlijmen 1 3 3 7

60 Meegens Aaron st. Barbara & OLV Vlijmen 2 4 2 8

61 Merkx Karin st. Barbara & OLV Vlijmen 1 3 2 6

62 Mommersteeg Ed st. Barbara & OLV Vlijmen 3 3 3 9

63 Mommersteeg Henk st. Barbara & OLV Vlijmen

64 Oers van Antoine st. Barbara & OLV Vlijmen 1 1

65 Oers van Rosalie st. Barbara & OLV Vlijmen 4 4

66 Michelbrink Ko st. Blasius Heusden 4 3 7

67 Michelbrink Nikki st. Blasius Heusden 3 3 4 10

68 Mercado Christian st. Blasius Heusden 3 4 7

69 Putten vd T st. Blasius Heusden 1 1

70 Tewes Richard st. Blasius Heusden 2 2 4 8

71 Vaan de Michelle st. Blasius Heusden

72 Vaan de Willem st. Blasius Heusden 4 3 7

73 Ad Eijkemans st. Catharina Herpt

74 Diny Springer st. Catharina Herpt

75 Henk Geven st. Catharina Herpt

76 Jimmie de Bruin st. Catharina Herpt 2 4 6

77 Kees de Kort st. Catharina Herpt 3 3 2 8

78 Marco de Bruin st. Catharina Herpt 3 2 5

79 Sandor Dijngaarde st. Catharina Herpt 2 2 4

80 Tiny van Bijnen st. Catharina Herpt 2 3 1 6

81 Tonnie de Kort st. Catharina Herpt 4 4 4 12

82 Toos Eijkemans st. Catharina Herpt

83 Blikman Jan st. Catharina Vlijmen

84 Bokhoven van Michel st. Catharina Vlijmen 3 3 3 9

85 Griendt van de Coby st. Catharina Vlijmen

86 Griendt van de Danny st. Catharina Vlijmen 4 4 8
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87 Griendt van de Domenique st. Catharina Vlijmen

88 Griendt van de Evelien st. Catharina Vlijmen

89 Griendt van de Jan st. Catharina Vlijmen

90 Griendt van de John st. Catharina Vlijmen

91 Griendt van de Mitchel st. Catharina Vlijmen 3 4 7

92 Griendt van de Naddy st. Catharina Vlijmen

93 Griendt van de Sander st. Catharina Vlijmen 2 3 5

94 Griendt van de Sjef st. Catharina Vlijmen

95 Groot Ron st. Catharina Vlijmen 4 3 7

96 Groot Toon st. Catharina Vlijmen 4 3 2 9

97 Hulten van John st. Catharina Vlijmen 4 4 1 9

98 Phillipi Yvar st. Catharina Vlijmen

99 Verhoeven Sjaak st. Catharina Vlijmen 3 1 3 7

100 Weert van Jo st. Catharina Vlijmen 3 3

101 Klerks Frie st. Hubertus Drunen 4 4

102 Klerks Gerard st. Hubertus Drunen 2 0 2

103 Klerks Jos st. Hubertus Drunen

104 Klijn Toon st. Hubertus Drunen

105 Kuypers Joep st. Hubertus Drunen

106 Loon van Bas st. Hubertus Drunen 3 3 4 10

107 Roij de Jan st. Hubertus Drunen 3 2 5

108 Teuling de Cees st. Hubertus Drunen 2 2 4

109 Teuling de Ton st. Hubertus Drunen

110 Weijers Kelly st. Hubertus Drunen

111 Weijers Patrick st. Hubertus Drunen 3 3

112 Wiel van de Henk st. Hubertus Drunen

113 Wiel van de Linda st. Hubertus Drunen 3 3 3 9

114 Fitters Henri st. Joris Heesbeen 4 4 4 12

115 Fitters Jan st. Joris Heesbeen

116 Fitters Noah st. Joris Heesbeen 3 4 3 10

117 Nijs de Janny st. Joris Heesbeen 1 3 3 7

118 Ooijen van Ad st. Joris Heesbeen 2 4 3 9

119 Ooijen van Hans st. Joris Heesbeen

120 Ooijen van Mark st. Joris Heesbeen

121 Ruiter de Rein st. Joris Heesbeen

122 Tilborg van Jan st. Joris Heesbeen 2 2 4

123 Waal de Andries st. Joris Heesbeen

124 Bonke Jurre st. Joris Heesbeen

125 Ampthing van Jikke st. Joris Nieuwkuijk

126 Buren Angelie st. Joris Nieuwkuijk 4 3 3 10

127 Buren Alex st. Joris Nieuwkuijk

128 Diepstraten Bas st. Joris Nieuwkuijk

129 Dommelen v Bethinda st. Joris Nieuwkuijk
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130 Dommelen van Gerit st. Joris Nieuwkuijk

131 Dommelen van Hans st. Joris Nieuwkuijk

132 Dommelen van Richard st. Joris Nieuwkuijk 4 3 2 9

133 Eggelen van Eric Jan st. Joris Nieuwkuijk

134 Faes Hennie st. Joris Nieuwkuijk

135 Faes Jan st. Joris Nieuwkuijk

136 Gestel v Brian st. Joris Nieuwkuijk 3 3 0 6

137 Gouw de Henk st. Joris Nieuwkuijk

138 Gouw de Tonny st. Joris Nieuwkuijk 1 2 3 6

139 Grever Petra vd Plas st. Joris Nieuwkuijk 3 3 4 10

140 Waal Daniëlle st. Joris Nieuwkuijk 3 2 5

141 Groen Remco st. Joris Nieuwkuijk 2 3 3 8

142 Groen Vince st. Joris Nieuwkuijk 3 3

143 Groen Wessel st. Joris Nieuwkuijk 1 4 4 9

144 Hower Chris st. Joris Nieuwkuijk

145 Keetels Jeanne st. Joris Nieuwkuijk

146 Kessel van Erik st. Joris Nieuwkuijk

147 Kivits Jan st. Joris Nieuwkuijk

148 Kivits Jose st. Joris Nieuwkuijk

149 Koks Edwin st. Joris Nieuwkuijk 3 4 7

150 Kouwenberg Rens st. Joris Nieuwkuijk

151 Malsen van Rinus st. Joris Nieuwkuijk 2 4 3 9

152 Ophorst Alex st. Joris Nieuwkuijk

153 Pinth de Adwan st. Joris Nieuwkuijk 4 3 3 10

154 Pinth de Innocans st. Joris Nieuwkuijk 3 3 2 8

155 Pinth de Marco st. Joris Nieuwkuijk 4 4 4 12

156 Pinth de Melissa st. Joris Nieuwkuijk 4 4 3 11

157 Plas vd Mathijs st. Joris Nieuwkuijk 3 3 1 7

158 Roeffen John st. Joris Nieuwkuijk 4 2 3 9

159 Spijk van Bart st. Joris Nieuwkuijk

160 Wilmont Martin st. Joris Nieuwkuijk

161 Faes Brian st. Joris Nieuwkuijk

162

163

164

165

166

167

168

169

170
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1 2 Assems van Arjan O.L.V. schuts Elshout 8 8

2 Boom Tini O.L.V. schuts Elshout

3 Bruurmijn Henk O.L.V. schuts Elshout

4 2 Engelen van Bert O.L.V. schuts Elshout 8 5 13

5 Esch van Jan O.L.V. schuts Elshout

6 Jong de Floor O.L.V. schuts Elshout

7 Jong de Freek O.L.V. schuts Elshout

8 Jong de Rene O.L.V. schuts Elshout

9 Klerks Louis O.L.V. schuts Elshout

10 Klerx Johan O.L.V. schuts Elshout

11 2 Pelders Hans O.L.V. schuts Elshout 7 8 5 20

12 Scheij Maijn O.L.V. schuts Elshout

13 Bakker Leen s.s.v. de zwaan genderen

14 Beek van der Daan s.s.v. de zwaan genderen

15 Boxtel van Wim s.s.v. de zwaan genderen

16 Essen van Bertus s.s.v. de zwaan genderen

17 Essen van Fransien s.s.v. de zwaan genderen

18 Hartog den Jan s.s.v. de zwaan genderen

19 Hattinger John s.s.v. de zwaan genderen

20 Jongkind Arjan s.s.v. de zwaan genderen

21 Jongkind Dion s.s.v. de zwaan genderen

22 Krimpen van Patrick s.s.v. de zwaan genderen

23 Mersbergen van Eric s.s.v. de zwaan genderen

24 Roubos Tom s.s.v. de zwaan genderen

25 Vallen Don s.s.v. de zwaan genderen

26 Vos Marius s.s.v. de zwaan genderen

27 Wintermans Ton s.s.v. de zwaan genderen

28 Bladel van Adrie s.s.v. Juliana Vlijmen

29 2 Ero Mieke s.s.v. Juliana Vlijmen 5 7 3 15

30 Frensch Texomyin s.s.v. Juliana Vlijmen

31 2 Hedel van Bart s.s.v. Juliana Vlijmen 7 6 8 21

32 2 Hikspoors Roel s.s.v. Juliana Vlijmen 5 5

33 2 Jansen Paul s.s.v. Juliana Vlijmen 7 4 6 17

34 2 Nistelrooy van Henk s.s.v. Juliana Vlijmen 7 8 7 22

35 Nistelrooy van Mart s.s.v. Juliana Vlijmen

36 Pavlova Irina s.s.v. Juliana Vlijmen

37 2 Pullen Robert s.s.v. Juliana Vlijmen 8 7 3 18

38 Schaik van Elisabeth s.s.v. Juliana Vlijmen

39 2 Serraris Jan s.s.v. Juliana Vlijmen 7 3 7 17

40 Beurden van Frans st. Ambrosius Haarsteeg

41 Beurden van Gerard st. Ambrosius Haarsteeg

42 Bever de Wilma st. Ambrosius Haarsteeg

43 Bijnen van Seraar st. Ambrosius Haarsteeg

44 Gouw de Wim st. Ambrosius Haarsteeg
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45 Koks Tonny st. Ambrosius Haarsteeg

46 Kort de Dorien st. Ambrosius Haarsteeg

47 Lee van der Danielle st. Ambrosius Haarsteeg

48 Lent van Herbert st. Ambrosius Haarsteeg

49 Rooijakkers Piet st. Ambrosius Haarsteeg

50 Vaan de Jan st. Ambrosius Haarsteeg

51 Vaan de Stefan st. Ambrosius Haarsteeg

52 Verhoeven Tini st. Ambrosius Haarsteeg

53 Wiel van der Francien st. Ambrosius Haarsteeg

54 2 Boom Evi st. Barbara & OLV Vlijmen 4 7 5 16

55 2 Boom John st. Barbara & OLV Vlijmen 8 8 7 23

56 Boom Theo st. Barbara & OLV Vlijmen

57 2 Boom Tim st. Barbara & OLV Vlijmen 4 6 1 11

58 Bosch van den Antoon st. Barbara & OLV Vlijmen

59 Jehoel Ronald st. Barbara & OLV Vlijmen

60 2 Meegens Aaron st. Barbara & OLV Vlijmen 7 6 8 21

61 Merkx Karin st. Barbara & OLV Vlijmen

62 2 Mommersteeg Ed st. Barbara & OLV Vlijmen 8 6 4 18

63 Mommersteeg Henk st. Barbara & OLV Vlijmen

64 2 Oers van Antoine st. Barbara & OLV Vlijmen 8 8

65 2 Oers van Rosalie st. Barbara & OLV Vlijmen 8 8

66 Michelbrink Ko st. Blasius Heusden

67 Michelbrink Nikki st. Blasius Heusden

68 Mercado Christian st. Blasius Heusden

69 Putten vd T st. Blasius Heusden

70 Tewes Richard st. Blasius Heusden

71 Vaan de Michelle st. Blasius Heusden

72 Vaan de Willem st. Blasius Heusden

73 2 Ad Eijkemans st. Catharina Herpt 8 8 16

74 2 Diny Springer st. Catharina Herpt 5 5

75 2 Henk Geven st. Catharina Herpt 4 7 6 17

76 2 Jimmie de Bruin st. Catharina Herpt 4 4

77 2 Kees de Kort st. Catharina Herpt 8 8 8 24

78 2 Marco de Bruin st. Catharina Herpt 3 5 1 9

79 2 Sandor Dijngaarde st. Catharina Herpt 8 5 13

80 2 Tiny van Bijnen st. Catharina Herpt 7 6 5 18

81 2 Tonnie de Kort st. Catharina Herpt 8 8 8 24

82 2 Toos Eijkemans st. Catharina Herpt 8 8 5 21

83 Blikman Jan st. Catharina Vlijmen

84 Bokhoven van Michel st. Catharina Vlijmen

85 Griendt van de Coby st. Catharina Vlijmen

86 Griendt van de Danny st. Catharina Vlijmen

87 Griendt van de Domeniquest. Catharina Vlijmen

88 Griendt van de Evelien st. Catharina Vlijmen
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89 Griendt van de Jan st. Catharina Vlijmen

90 Griendt van de John st. Catharina Vlijmen

91 Griendt van de Mitchel st. Catharina Vlijmen

92 Griendt van de Naddy st. Catharina Vlijmen

93 Griendt van de Sander st. Catharina Vlijmen

94 Griendt van de Sjef st. Catharina Vlijmen

95 Groot Ron st. Catharina Vlijmen

96 Groot Toon st. Catharina Vlijmen

97 Hulten van John st. Catharina Vlijmen

98 Phillipi Yvar st. Catharina Vlijmen

99 Verhoeven Sjaak st. Catharina Vlijmen

100 Weert van Jo st. Catharina Vlijmen

101 Klerks Frie st. Hubertus Drunen

102 Klerks Gerard st. Hubertus Drunen

103 2 Klerks Jos st. Hubertus Drunen 6 6 5 17

104 Klijn Toon st. Hubertus Drunen

105 Kuypers Joep st. Hubertus Drunen

106 Loon van Bas st. Hubertus Drunen

107 Roij de Jan st. Hubertus Drunen

108 Teuling de Cees st. Hubertus Drunen

109 Teuling de Ton st. Hubertus Drunen

110 Weijers Kelly st. Hubertus Drunen

111 Weijers Patrick st. Hubertus Drunen

112 Wiel van de Henk st. Hubertus Drunen

113 2 Wiel van de Linda st. Hubertus Drunen 8 8 5 21

114 Fitters Henri st. Joris Heesbeen

115 Fitters Jan st. Joris Heesbeen

116 Fitters Noah st. Joris Heesbeen

117 Nijs de Janny st. Joris Heesbeen

118 Ooijen van Ad st. Joris Heesbeen

119 Ooijen van Hans st. Joris Heesbeen

120 Ooijen van Mark st. Joris Heesbeen

121 Ruiter de Rein st. Joris Heesbeen

122 Tilborg van Jan st. Joris Heesbeen

123 Waal de Andries st. Joris Heesbeen

124 Bonke Jurre st. Joris Heesbeen

125 Ampthing van Jikke st. Joris Nieuwkuijk

126 2 Buren Angelie st. Joris Nieuwkuijk 7 8 8 23

127 2 Buren Alex st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

128 Diepstraten Bas st. Joris Nieuwkuijk

129 2 Dommelen v Bethinda st. Joris Nieuwkuijk 7 8 8 23

130 Dommelen van Gerit st. Joris Nieuwkuijk

131 Dommelen van Hans st. Joris Nieuwkuijk

132 2 Dommelen van Richard st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24
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133 2 Eggelen van Eric Jan st. Joris Nieuwkuijk 7 8 7 22

134 2 Faes Hennie st. Joris Nieuwkuijk 7 5 8 20

135 Faes Jan st. Joris Nieuwkuijk

136 2 Gestel v Brian st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

137 Gouw de Henk st. Joris Nieuwkuijk

138 2 Gouw de Tonny st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

139 2 Grever Petra vd Plas st. Joris Nieuwkuijk 8 7 7 22

140 2 Groen Daniëlle st. Joris Nieuwkuijk 8 4 8 20

141 2 Groen Remco st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

142 2 Groen Vince st. Joris Nieuwkuijk 6 8 8 22

143 2 Groen Wessel st. Joris Nieuwkuijk 7 8 8 23

144 Hower Chris st. Joris Nieuwkuijk

145 Keetels Jeanne st. Joris Nieuwkuijk

146 Kessel van Erik st. Joris Nieuwkuijk

147 Kivits Jan st. Joris Nieuwkuijk

148 2 Kivits Jose st. Joris Nieuwkuijk 6 6 12

149 Koks Edwin st. Joris Nieuwkuijk

150 Kouwenberg Rens st. Joris Nieuwkuijk

151 2 Malsen van Rinus st. Joris Nieuwkuijk 4 5 8 17

152 Ophorst Alex st. Joris Nieuwkuijk

153 2 Pinth de Adwan st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

154 2 Pinth de Innocans st. Joris Nieuwkuijk 8 6 7 21

155 2 Pinth de Marco st. Joris Nieuwkuijk 8 8 8 24

156 2 Pinth de Melissa st. Joris Nieuwkuijk 8 8 7 23

157 2 Plas vd Mathijs st. Joris Nieuwkuijk 7 4 8 19

158 2 Roeffen John st. Joris Nieuwkuijk 8 5 5 18

159 Spijk van Bart st. Joris Nieuwkuijk

160 Wilmont Martin st. Joris Nieuwkuijk

161 Faes Brian st. Joris Nieuwkuijk

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173



Vereniging opgelegd Vrije hand
O.L.V Elshout 2 1

SSV De Zwaan 2 2

SSV Juliana 2 1

St. Ambrosius 2 2

St. Barbara & O.L.V. Vlijmen 3 3

St. Blasius 2 2

St. Catharina Herpt 2 1

St. Catharina Vlijmen 2 2

St. Hubertus 2 1

St. Joris Heesbeen 2 2

St. Joris Nieuwkuijk 5 4



A KORPS OPGELEGD

B KORPS OPGELEGD

A KORPS VRIJE-HAND

B KORPS VRIJE-HAND

KAMPIOEN VRIJE-HAND

A KORPS OPGELEGD

B KORPS OPGELEGD

A KORPS VRIJE-HAND

B KORPS VRIJE-HAND

DAMES 1e

DAMES 2e 

PRIJZEN L.S.B  2025

JEUGD

KAMPIOEN OPGELEGD

KONING VRIJE-HAND

60 PLUS 2e

KONING OPGELEGD

BESTUUR

DAMES 3e

DAGPRIJZEN   2025

PERSONEEL OPGELEGD 1

PERSONEEL OPGELEGD 2

PERSONEEL OPGELEGD 3

60 PLUS 3e

60 PLUS 1e



snoepzak

Wisselbeker

Wisselbeker

Wisselbeker

Wisselbeker

Wisselbeker



2025

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Schiet op boom

doel bij 3 spillen

doel bij 4 spillen

Korps opgelegd

links midden rechts

2e links 2e rechts rechts

links 2e links 2e rechts rechts

Korps vrije hand

links midden rechts

links

60 +

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts

Dames

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts

Jeugd

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts

Bestuur

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts

koning opgelegd

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts

koning vrije hand

links midden rechts

links 2e links 2e rechts rechts

Dagindeling doelen  2025
Schietronde 3 Jaartal

Organiserend gilde St. Hubertus gilde Drunen

Datum

14 juni 2025


